این ارتش و نیرو هرگز آماده نخواهد شد، مگر با اقامه خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت. از این جهت هرکس که از این وضعیت ذلت‌بار مسلمانان رنج می‌برد، باید که در راستای اقامت آن تلاش نموده و در این مسیر با یکدیگر رقابت کنند.

**نویسنده: ولید بلیبل**

**شنبه 17 صفر 1445 ه.ق.**

**2 سپتامبر 2023 م.**

**مترجم: محمد یاسین سادات**